
 
Dipartimento di Management 

 
 
Decreto Direttorale 
Repertorio n.* 
Prot. n.* 
(* n. e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo 
informatico Titulus) 
 
Oggetto: Nomina Commissione Selezione esterna 6/2022 

 
 

Il Direttore 

 

VISTA la Legge 9.5.1989 n. 168 istitutiva del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica e 

Tecnologica; 

VISTO lo Statuto dell’Università emanato con D.R. n. 1730 del 15 marzo 2012, pubblicato sulla 

G.U. n. 87 del 13 aprile 2012 ed entrato in vigore il 14 aprile 2012; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con 

D. R. 13 giugno 2002, n.294, e s.m.i.; 

VISTO l’Avviso di Selezione esterna 6/2022 per l’affidamento fino a un massimo di 12 incarichi 

seminariali per attività da integrare nell’insegnamento Laboratorio professionalizzante, di cui 6 per 

il Corso di studio in Economia Aziendale, 2 per la sede di Cuneo e 4 per la laurea magistrale (a.a. 

2022/2023) pubblicato in data 23 settembre 2022 con scadenza il 10 ottobre 2022; 

RITENUTO opportuno provvedere alla nomina della commissione giudicatrice di selezione dei 

candidati per il conferimento dell’incarico; 

ACQUISITA la disponibilità dei diretti interessati 

 
DECRETA 

 

di nominare la seguente commissione giudicatrice per l’Avviso di Selezione esterna 6/2022: 

 
 Prof.ssa Paola DE VINCENTIIS (Presidente) 

 Prof.ssa Simona ALFIERO (Componente)  

 Prof. Massimo CANE (Componente) 

 Prof. Stefano DUGLIO (Componente). 

 
 
 
 

Il Direttore 
prof.ssa Francesca Culasso 

 
 
 
 

(Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005) 
 

R
ep: D

ecreti  N
um

 R
ep: 102/2022 P

rot. n. 0001281 del 11/10/2022 - [U
O

R
: S

I000204 - C
lassif. V

II/16]


